Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

27.05.2021          № 302

Об утверждении графика защиты выпускных квалификационных работ
студентами 4 курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование и
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

В соответствии с учебными планами специальности 44.02.01

Дошкольное образование и 44.02.02 Преподавание в начальных классах,
утвержденными 01.09.2020 года, Уставом Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования», утвержденным приказом
Департамента образования и науки города Севастополя от 08 мая 2019 года №
608-П, руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказываю:

1. Утвердить график защиты выпускных квалификационных работ в
учебных группах 4 курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование
ДО-17-1, ДО-17-2, ДО-18-4 (приложение 1).

2. Утвердить график защиты выпускных квалификационных работ в
учебных группах 4 курса специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах НК-17-1, НК-17-2, НК-18-4 (приложение 2).

3. Классным руководителям учебных групп ДО-17-1, ДО-17-2, ДО-18-4,
НК-17-1, НК-17-2, НК-18-4 своевременно проинформировать студентов о
графике защиты выпускных квалификационных работ.

4. Членам государственной экзаменационной комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 2021 года УГПС 44.00.00
«Образование и педагогические науки» по специальности 44.02.01
Дошкольное образование и 44.02.02 Преподавание в начальных классах и
руководителям выпускных квалификационных работ организовать проведение
защиты выпускных квалификационных работ в соответствии с графиками.

5. Методистам специальности 44.02.01 Дошкольное образование
Курнаевой О.С. и методисту специальности 44.02.02 Преподавание в

начальных классах Олейниковой Е.Г. обеспечить контроль выполнения
графика защиты выпускных квалификационных работ в учебных группах 4
курса.

6. Методисту Гладких И.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по профессиональному образованию ГАОУ ПО ИРО Репьеву Е.В.

Директор ГАОУ ПО ИРО                          И.А. Гетманская

Приложение 1
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 27.05.2021  № 302

ГРАФИК

государственной итоговой аттестации выпускников,
освоивших основные профессиональные образовательные программы

среднего профессионального образования подготовки
специалистов среднего звена

Вид аттестационного испытания - защита выпускной

квалификационной работы

специальность 44.02.01 Дошкольное образование
группы ДО-17-1, ДО-17-2, ДО-18-4, ДО-17-1з

Форма
защиты

Время Номер потока Состав ГЭК

15 июня 2021 года (вторник)
Защита ВКР  9.00 1 поток

1. Малерик Дарья Андреевна
2. Рябовол Вероника Александровна
3. Лебедева Александра Сергеевна
4. Седина Ирина Аркадьевна
5. Смирнова Алена Игоревна
6. Болоховская Диана Руслановна
7. Балла Марина Григорьевна
8. Груздева Юлия Викторовна
9. Папанова Ирина Владимировна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

16 июня 2021 года (среда)
Защита ВКР  9.00 2 поток

1. Бородий Светлана Сергеевна
2. Грузинова Маргарита Николаевна
3. Гамзалиева Ранета Темирлановна
4. Кузьмина Олеся Юрьевна
5. Доляновская Елена Алексеевна
6. Дьякова Дарья Александровна
7. Банникова Елена Константиновна
8. Лощилова Алёна Сергеевна
9. Минькова Дарья Борисовна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

17 июня 2021 года (четверг)
Защита ВКР

9.00 3 поток
1. Козак Эльвира Александровна
2. Ибраимова Ление Руслановна
3. Лисунова Кристина Алексеевна
4. Симагина Анастасия Намиковна
5. Малахов Максим Андреевич
6. Скляр Елена Владимировна
7. Руденко София Владимировна
8. Блинова Алёна Вячеславовна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

9. Продан Надежда Владимировна
18 июня 2021 года (пятница)

Защита ВКР  9.00 4 поток
1. Милюкова Мария Владимировна
2. Обершт Елена Петровна
3. Матыцына Анастасия Викторовна
4. Пашко Мария Геннадьевна
5. Ромушина Анастасия Валентиновна
6. Соболь Анастасия Александровна
7. Большакова Анна Павловна
8. Колесниченко Татьяна Сергеевна
9. Новосёлова Наталья Васильевна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

21 июня 2021 года (понедельник)
Защита ВКР  9.00 5 поток

1. Скляр Елена Владимировна
2. Оксенюк Наталия Васильевна
3. Ольшевская Анастасия Александровна
4. Партыкина Елена Сергеевна
5. Сизоненко Виктория Валерьевна
6. СуровцеваЮлия Валерьевна
7. Бочкарёва Алина Андреевна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

22 июня 2021 года (вторник)
Защита ВКР

9.00 6 поток
1. Халилова Лютфие Решатовна
2. Бугайцова Есения Романовна
3. Казаков Филипп Вячеславович
4. Крупенко София Александровна
5. Плысюк Марина Юрьевна
6. Герман Ольга Витальевна
7. Старченкова Анастасия Андреевна
8. Шавшина Людмила Геннадьевна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

23 июня 2021 года (среда)
Защита ВКР  9.00 7 поток

1. Смалайкина Вера Игоревна
2. Ханалиева Вероника Керемалиевна
3. Сотникова Анастасия Сергеевна
4. Фисенко Елизавета Сергеевна
5. Чумаченко Юлия Александровна
6. Щульц Анжелика Николаевна
7. Лазарева Ксения Юрьевна
8. Мордовцева Надежда Алексеевна
9. Бронских Анастасия Павловна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

24 июня 2021 года (четверг)
Защита ВКР  9.00 8 поток

1. Фирсова Василиса Константиновна
2. Сологуб Дарья Валерьевна
3. Савенкова Екатерина Сергеевна
4. Масенкова Оксана Викторовна
5. Савченко Анастасия Денисовна
6. Фрузина Ольга Игоревна
7. Давыдова Светлана Андреевна
8. Касаткина Анастасия Андреевна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

25 июня 2021 года (пятница)
Защита ВКР 9.00 9 поток

1. Руденок Елена Сергеевна
2. Хондра Елена Александровна
3. Козлова Анастасия Юрьевна
4. Киримова Юлия Сергеевна
5. Мотовилова Мария Александровна
6. Светличная Оксана Владимировна
7. Лучина Анастасия Сергеевна
8. Филипенко Татьяна Олеговна

Клементьева Л.В.
Курнаева О.С.
Дикая Л.С.
Кузина Ю.А.
Швец Н.С.
Дадашева З.Г.

Приложение 2
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 27.05.2021  № 302

ГРАФИК

государственной итоговой аттестации выпускников,
освоивших основные профессиональные образовательные программы

среднего профессионального образования подготовки
специалистов среднего звена

Вид аттестационного испытания – защита выпускной

квалификационной работы

специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
группы НК-17-1, НК-17-2, НК-18-4, НК-17-1з

Форма защиты Время Номер потока Состав ГЭК

15 июня 2021 года (вторник)

Защита ВКР

8.30 1 поток
1. Акимова Эльвина Арсеновна
2. Питянова Анастасия Григорьевна
3. Рябоконь Елизавета Сергеевна
4. Денисова Диана Романовна
5. Гогунская Марина Сергеевна
6. Бороздина Влада Владимировна
7. Макарова Карина Владимировна
8. Молокова Алина Андреевна
9. Сулейманова Зарема Ахтемовна
10. Сулейманова Лейля Ахтемовна
11. Панасенко Кристина Игоревна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

16 июня 2020 года (среда)
Защита ВКР  8.30 2 поток

1. Малахович Дарья Сергеевна
2. Харченко Екатерина Владимировна
3. Агарков Леонид Андреевич
4. Асанова Сусана
5. Шиханцова Дарина Владимировна
6. Коваленко Анастасия Викторовна
7. Новик Ангелина Анатольевна
8. Самсонова Алина Юрьевна
9. Бойко Валерия Вадимовна
10. Волкова Анастасия Сергеевна
11. Тимошенко Вера Олеговна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

17 июня 2020 года (четверг)
Защита ВКР  8.30 3 поток

1. Балог Полина Александровна
2. Гомзикова Екатерина Игоревна
3. Лысенко Ольга Андреевна
4. Артамонова Екатерина Алексеевна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

5. Куштурная Екатерина Александровна
6. Туленкова Анна Сергеевна
7. Бологова Татьяна Владимировна
8. Соловей Светлана Олеговна
9. Возняк Маргарита Владимировна
10. Шевченко Екатерина Александровна

18 июня 2020 года (пятница)
Защита ВКР  8.30 4 поток

1.  Рязанова Дарья Павловна
2. Коваленко Елизавета Сергеевна
3. Дубровская Мария Вадимовна
4. Данилова Анна Леонидовна
5. Денисова Екатерина Вячеславовна
6. Магомедова Мадинат Магомедрасулова
7. Веремьёва Анастасия Александровна
8. Глухова Наталья Валерьевна
9. Рокина Руфина Андреевна
10. Черницына Жанна Сергеевна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

21 июня 2020 года (понедельник)
Защита ВКР  8.30 5 поток

1. Гриценко Екатерина Олеговна
2. Ильина Кристина Олеговна
3. Исаева Алина Андреевна
4. Куприянова Александра Александровна
5. Мороз Веталина Игоревна
6. Мягкова Марина Максимовна
7. Некрасова Марина Викторовна
8. Прокопчук Наталья Алексеевна
9. Стромилова Алина Александровна
10. Шипко Лана Максимовна
11. Шишлова Александра Сергеевна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

22 июня 2020 года (вторник)
Защита ВКР  8.30 6 поток

1. Артёмова Екатерина Владимировна
2. Алёшина Вероника Игоревна
3. Исаева Елена Викторовна
4. Дидык Диана Игоревна
5. Ефременко Юлия Александровна
6. Коноплянник Елена Владимировна
7. Косяненко Михаил Михайлович
8. Корягина Нина Игоревна
9. Мощенкова Сузанна Асатуровна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

23 июня 2020 года (среда)
Защита ВКР  8.30 7 поток

1. Цуркан Людмила Александровна
2. Алакбарова Дарья Валериевна
3. Ваганова Наталья Игоревна
4. Вольняга Александр
5. Мингазутдинова Гульнара Анисовна
6. Мингазутдинова Эльмира Анисовна
7. Нестер Ольга Николаевна
8. Осипенко Александр Андреевич

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

9. Рябовол Елена Анатольевна
24 июня 2020 года (четверг)

Защита ВКР 8.30 8 поток
1. Рузова Анна Александровна
2. Савенко Валерия Витальевна
3. Сазонова Алина Владимировна
4. Сиротюк Дарья Игоревна
5. Сога Гертруда Сергеевна
6. Тарутина Ольга Валериевна
7. Тухфатуллова Римма Рамисовна
8. Яровая Ольга Дмитриевна

Науменко Е.Д.
Репьева Е.В.
Олейникова Е.Г.
Морева О.Л.
Спихайло Ю.А.

		2021-05-31T16:56:00+0300
	Гетманская Инна Анатольевна